

Hmail:info@dwijendralalcollege.org Website:www.dwijendralalcollege.org

DWIJENDRALAL COLLEGE (NAAC ACCREDITED) AFFILIATED TO KALYANI UNIVERSITY KRISHNAGÄR NADIA WESTBENGAL

Ref. No	Date

Department of Political Science Notice No: 065

This is to notify all the students and teaching staff that Department of Political Science, Dwijendralal College is going to organize a special lecture on the occasion of "Nagasaki Day" under Faculty-Exchange Programme on 11th Aug, 2025 on 12 Noon at room no. 07. Mr. Suman Halder (Assistant Professor, Dept. of Commerce, Dwijendralal College) will deliver a lecture.

সকল ছাত্রছাত্রী এবং শিক্ষকদের অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে দ্বিজেন্দ্রলাল কলেজের রাষ্ট্রবিজ্ঞান বিভাগ "নাগাসাকি দিবস" উপলক্ষে ১১ আগস্ট্ ২০২৫ তারিখ দুপুর ১২ টায় ৭ নম্বর কক্ষে একটি বিশেষ বক্তৃতা আয়োজন করতে চলেছে। গ্রী সুমন হালদার (সহকারী অধ্যাপক বাণিজ্য বিভাগ দ্বিজেন্দ্রলাল কলেজ) এই গুরুত্বপূর্ণ দিনে একটি বক্তৃতা দেবেন।

Department of Political Science

HEAD SCIENCE DEPT OF POL SCIENCE DWIJENDRALAL COLLEGE KRISHNAGAR, NADIA

Principal Dwijendralal College

Principal Dwijendralal College Krishnagar, Nadia

11/2-